EXTRATO DO CF Nº 026/2017

COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS S/A

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento com
a empresa COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS S/A (Processo Nº 2017/383520)

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de gás liquefeito para
Sede e Unidades da OVG.

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo o objeto do
Contrato, a importância total de R$ 29.170,00 (Vinte e nove mil cento e setenta reais), de
conformidade com os preços unitários apresentados na proposta da CONTRATADA.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento são oriundos do Contrato de
Gestão firmado com a SEGPLAN, conforme Despacho da Diretoria Administrativo/Financeira da
OVG, às fls.62 dos autos.

VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por 06 (Seis) meses, a partir de sua assinatura.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto T. de Souza– Diretor Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro – OVG
Cláudio Ken Tominaga – Procurador  da empresa contratada